

**Barbasen IVS
CVR-nr. 36540222
Wilders Plads 11B
1403 København K**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Emil Alexander Vang Bøtker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barbasen IVS
Wilders Plads 11B
1403 København K

CVR-nr.: 36540222
Hjemsted: København
Regnskabsår: 22.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Emil Alexander Vang Bøtker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Barbasen IVS' aktivitet er at agere mobilbar til arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er et nystiftet selskab. Årets resultat udgør 61 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		140.360
Personaleomkostninger	1	<u>(60.846)</u>
Driftsresultat		79.514
Skat af ordinært resultat	2	<u>(18.807)</u>
Årets resultat		<u>60.707</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>60.707</u>
		<u>60.707</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>34.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>34.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750
Andre tilgodehavender		1.322
Tilgodehavender		<u>5.072</u>
 Likvide beholdninger		 <u>44.589</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>49.661</u>
 Aktiver		 <u><u>83.661</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000
Overført overskud eller underskud		<u>60.707</u>
Egenkapital		<u>61.707</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.613
Skyldig selskabsskat		18.807
Anden gæld		<u>534</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.954</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.954</u>
Passiver		<u><u>83.661</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	60.707	60.707
Egenkapital ultimo	1.000	60.707	61.707

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	41.872
Andre omkostninger til social sikring	17.334
Andre personaleomkostninger	1.640
	60.846
	2015
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	18.807
	18.807
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	34.000
Kostpris ultimo	34.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.000